⾒積書
                       御中

下記の通り御⾒積もり申し上げます。

合計⾦額 165,000 円

⾒積⽇:

⾒積書番号:

2021年    ⽉    ⽇

⼩計 150,000円

消費税 15,000円

合計⾦額 165,000円

備考欄
通常のムービー撮影はプラス５万円
対⾯打ち合わせを希望の場合はプラス２万円

詳細 数量 単価 ⾦額

企画準備費 1式 20,000 20,000

ドローン撮影 1式 70,000 70,000

編集費 1式 60,000 60,000

サクラボテクノロジーズ合同会社
〒509-0109
岐⾩県 各務原市テクノプラザ1-1
テクノプラザ本館318
電話: 058-379-5900
代表社員 櫻井優⼀